



Městský úřad Horšovský Týn
odbor kancelář starosty a vnitřních věcí
nám. Republiky 52
346 01 Horšovský Týn

tel.: 379 415 111, fax: 377 387 223
e-mail: epodatelna@muht.cz
IDDS: zgibvyv
IČ: 00253383, DIČ: CZ699006180
www.horsovskytyn.cz

VÁŠ DOPIS ZE DNE: 02.09.2024
VAŠE Č. J.:
SPIS. ZN.: OKSVV 22632/2024
Č. J.: MUHT 23702/2024
POČET PŘÍLOH: 39
VYŘIZUJE: Andrea Kollerová
TEL.: +420 379 415 118
E-MAIL: a.kollerova@muht.cz
DATUM: 17.09.2024



Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ.)

Dne 02.09.2024 byla Městskému úřadu Horšovský Týn doručena žádost o informace, jejíž předmětem bylo poskytnutí informací týkajících se změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn. Bylo požádáno o poskytnutí těchto informací:

1. zaslání protokolů z veřejného projednání změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn ze dne 16. 10. 2023 a 27. 5. 2024,
2. zaslání potvrzení o zveřejnění oznámení o konání veřejného projednání změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn na úřední desce způsobem umožňující dálkový přístup,
3. zápisy z jednání rady obce a zastupitelstva obce a usnesení rady obce a zastupitelstva obce, týkajících se použití zkráceného postupu pořizování změny územního plánu,
4. stanoviska podle odstavce 2 písm. d) a e) § 55a zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, k návrhu změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn,
5. veškerá stanoviska dotčených orgánů a Krajského úřadu k návrhu změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn (zejména příslušná památková péče),
6. termín konání zastupitelstva obce, na kterém bude hlasováno o schválení změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn,
7. poslední verzi návrhu změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn,

Požadované informace ad bod 1 - 5 poskytujeme v přílohách.

Ad 6. Termín konání zastupitelstva města Horšovský Týn, na kterém bude hlasováno o schválení změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn je 23.9.2024.

Ad 7. Poslední verzi návrhu změny č. 6 územního plánu Horšovský Týn naleznete na odkazu.

<https://www.horsovskytyn.cz/urad/uzemni-planovani-1/uzemni-plany/horsovskytyn/projednavane-navrh-zmeny-c-6-uzemniho-planu-horsovsky-tyn-1/>

Na poskytnutých dokumentech byly v souladu s § 15 odst. 3 InfZ vyloučeny osobní údaje fyzických osob a informace, které jsou bankovním nebo obchodním tajemstvím.

S pozdravem

Ing. Eva Princlová
tajemnice MěÚ